

Dodávateľ: (IČO) 35283416	F A K T Ú R A				
Karol Kása - Papier Charlie	číslo: 34014				
Ružový háj 1357/16					
929 01 Dunajská Streda	Konštantný symbol: 0008				
Peňaž.ústav: VUB a.s.	Odberateľ: (IČO) 36086576				
Č.účtu/kód: 1275441651/0200	ZS Armina Vamberyho s v.j.m.				
IBAN: SK24 0200 0000 0012 7544 1651	Hviezdoslavova 2				
BIC: SUBASKBX	929 01 Dunajska Streda				
DIČ: 1020132872					
IČ DPH: SK1020132872	DIČ: 2021421435				
Stredisko:	IČ DPH:				
HS-objednávka č./zo dňa:	Dátum splatnosti: 06.07.2014				
	Forma úhrady: PP				
Dodací list č.:	Dátum vyhotovenia: 26.06.2014				
Skupina: 1	Daňová povinnosť: 26.06.2014				
Spôsob dopravy:	- dod.tovaru, služby, prij.platby				
Živnostenskom registri OU D.Streda					
číslo 201-12152					
Fakturuje Vám:	j.	Cena	Množstvo	Daň	Celkom(EUR)
Tempera KOH-I-NOOR 16 ml		0,606	5,00	20%	3,030
Tempera KOH-I-NOOR 10 far.		4,00	4,00	20%	16,00
Centropen 8559		0,55	180,00	20%	99,00
Xeroxový papier A 4		2,583	115,00	20%	297,045
Vykres A 4		0,025	2400,00	20%	60,000
Vykres A 3		0,058	1200,00	20%	69,600
Spoko pero modre		0,142	10,00	20%	1,420
Ceruzka s gumou		0,158	10,00	20%	1,580
Spojovacia lista 30		0,167	10,00	20%	1,670
Spojovacia lista 60		0,225	10,00	20%	2,250
Dokumentacny atrament		0,917	1,00	20%	0,917
Atramentove pero		3,75	1,00	20%	3,75
Obal U 8x11		0,058	5,00	20%	0,290
Lepiaca paska 48x60		1,058	3,00	20%	3,174
Lepiaca paska 25x33		0,50	4,00	20%	2,00
Lepiaca paska 24x66		0,583	3,00	20%	1,749
Laminovacia folia		0,125	100,00	20%	12,500
Pozn. blok lep. 75x75 neon		0,33	2,00	20%	0,66
Pozn. blok lep. 75x75 zlty		0,292	1,00	20%	0,292
Skartovací stroj IFW46531		100,00	1,00	20%	100,00
Skartovací stroj IFW32148		75,00	1,00	20%	75,00
Xerox farebný mix intenzív		5,833	10,00	20%	58,330
Lepidlo Gamafix		1,333	12,00	20%	15,996
Zosit 520		0,142	40,00	20%	5,680
Zosit 523		0,142	125,00	20%	17,750
Noznice Maped		0,583	5,00	20%	2,915
Lepidlo stick 25 g		0,50	5,00	20%	2,50
Lepidlo stick 17 g		0,333	10,00	20%	3,330
Zadna strana na hreb. v.		10,00	2,00	20%	20,00

~predbežná finančná kontrola podľa § 9 zákona NR SR č. 502/2001 Z.z.
o finančnej kontrole a vnútornom audite a o zmene a doplnení niektorých
zákonov v znení neskorších predpisov bola vykonaná, nedostatky neboli
zistené.

Dňa: 14.06.14

zamestnanec poverený výkonom
predbežnej finančnej kontroly

Predna strana na hreb. v.	12,50	2,00	20%	25,00
Hreben 8	3,33	2,00	20%	6,66
Vydavkovy pokl.dokl.samopr.	0,917	2,00	20%	1,834
Prijmovy pokl.dokl.samopr.	0,917	50,00	20%	45,850
Pero Frixion	2,50	3,00	20%	7,50
Spoko pero zelene	0,142	68,00	20%	9,656
Gulickove pero MPM	0,417	25,00	20%	10,425
Tuha 4441	0,142	25,00	20%	3,550
Krepovy papier mix	0,333	21,00	20%	6,993
Papierovy tanier 27,5 pr.	0,125	30,00	20%	3,750
Pero Solidly	0,333	23,00	20%	7,659
Struhatko	2,25	1,00	20%	2,25
Spajle lipove	1,00	2,00	20%	2,00
Struhatko	0,667	1,00	20%	0,667
Obal	0,583	10,00	20%	5,830
Tuha Frixion	1,208	3,00	20%	3,624
Krieda chodnikova	1,50	4,00	20%	6,00
Peracnik Herlitz	4,33	18,00	20%	77,94
Tempera Jovi 0,5 l	2,917	3,00	20%	8,751
Stetec 16	0,416	2,00	20%	0,832
Xerox 80 g farebny 500 ks	9,167	3,00	20%	27,501
Lepidlo Herkules 130 g	1,917	5,00	20%	9,585
Spajle lipove 50 ks	0,56	6,00	20%	3,36
Slamky	1,083	2,00	20%	2,166
Pohar UH 0,2	0,017	200,00	20%	3,400
Kanc. box droteny 3 posch.	9,17	2,00	20%	18,34

Celkom za sadzbu 20 % 1179,55 + 235,91 = 1415,46

Ostatné = 0,00

Za celkovú cenu s DPH 1179,55 + 235,91 = 1415,46

Faktura zároveň slúži ako dodaci list.

Vystavil: Kasa

Tel.:031/5515448 Fax:031/5515448 Mobil:0908 740 868

(JSSHY000051) Program firmy (c) MRP-Company spol. s r.o., Rázusova 91, 977 01 Brezno

PAPIER CHARLIE
Karel Kása
Hlavná 4236
929 01 Dunajská Streda

